PosicionNombre
SANTIAGO
TEOFILO
JULIO
JORGE
ITZEL
BRAYAN
EDWIN
HECTOR
FRANKLIN
CELENIA
NISLA
CARLOS
ALBERT
ICELA
LEONARDO
CESAR
ISMEIVIS
CLEYBER
AUGUSTO
GEOVANI
MARTIN
KRISTIAN
ANDRES
JESUS
CARLOS
VIELSA
BETZAIDA
RAMON
RODOLFO
HILDA
RAUL
ISRAEL
GOBERTO
ELEUTERIO
EDWIN
MIGDALIA
RICARDO
ROSMERY
PAOLA
JOSE
ISRAEL
RUFINO
GABRIEL
ELIAS
ROBERTO
YOSELIN
LEONIDAS
ELIZABETH
INES
RICHARD
LUIS
ARIEL
EVA
GREGORIA
CLARA
FRANCHESCKA
GEOVANA
YORLENIS

Apellido
TUNON
VASQUEZ
RODRIGUEZ
JONES
TORRES
PITTY

CRUZ
ORTEGA
ROSALES
GOMEZ
GARCIA
CRUZ

CRUZ
TOMILSON
AGUIRRE
GALVEZ
HERRERA
TORRES
ORTEGA
GONZALEZ
FLORES
VILLARREAL
BARRERA
CRUZ
PIMENTEL
SALAZAR
RODRIGUEZ
PINZON
VARGAS
FERNANDEZ
MENDIETA
MENDOZA
RODRIGUEZ
GONZALEZ
JAEN
VARGAS
ALVAREZ
TUNON
CHANIS
RUIZ
CASTILLO
VARGAS
GONZALEZ
RODRIGUEZ
URRIOLA
PINZON
SAYAS
ALVARADO
SAMUDIO
ARROCHA
RANGEL
HERNANDEZ
AYALA
RODRIGUEZ
MARIN
CANTO
GIRON
SOTILLO

Género
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Cédula
2-157-802
9-716-1259
2-156-263
2-731-1938
2-703-2378
2-749-1596
2-148-993
2-103-712
2-701-580
2-716-1050
6-53-701
2-99-529
2-716-2437
8-802-1502
2-724-1257
8-522-347
2-740-1591
2-718-2167
2-115-782
2-161-293
2-100-817
2-733-1952
2-736-1771
2-744-1767
8-831-43
2-712-2161
2-722-2081
2-157-141
2-118-375
2-136-402
2-108-379
2-161-983
2-111-450
4-219-417
2-746-1678
2-133-944
2-710-2232
6-82-848
2-745-196
3-97-801
2-700-1970
2-155-112
2-719-1414
2-125-647
2-98-833
2-728-737
2-705-1137
2-94-787
2-103-2331
2-704-395
2-701-1468
2-703-823
6-722-397
9-153-858
7-112-608
2-737-1371
6-69-825
2-709-345

Cargo

POLICIA MUNICIPAL
TRAB. MANUAL

TRAB. ASEO URBANO
TRAB. MANUAL
SECRETARIA

TRAB. ASEO URBANO
JEFE DE TRANSPORTE
POLICIA MUNICIPAL
POLICIA MUNICIPAL
TRAB. MANUAL

TRAB. MANUAL
ASISTENTE DE PLACAS |
TRAB. MANUAL
SECRETARIA
SECRETARIO
MENSAJERO
SECRETARIA
SECRETARIO DE DEPORTE
POLICIA MUNICIPAL
POLICIA MUNICIPAL
POLICIA MUNICIPAL
INSPECTORA
SECRETARIO

TRAB. MANUAL

TRAB. ASEO URBANO
SECRETARIA
SECRETARIA

TRAB. MANUAL
POLICIA MUNICIPAL
SECRETARIA

TRAB. ASEO URBANO
TRAB. MANUAL

TRAB. MANUAL
POLICIA MUNICIPAL
TRAB. ASEO URBANO
SECRETARIA
SECRETARIO DE DEPORTE
SECRETARIA
SECRETARIA

TRAB. ASEO URBANO
TRAB. MANUAL
POLICIA MUNICIPAL
TRAB. ASEO URBANO
POLICIA MUNICIPAL
ASISTENTE DE SERV. GRALES
INSPEC

INSPECTORA
ASISTENTE DE PLACAS |
SECRETARIA
RELACIONISTA PUBLICO
POLICIA MUNICIPAL
TRAB. ASEO URBANO
SECRETARIA
SECRETARIA
SECRETARIA
SECRETARIA
INSPECTORA
SECRETARIA

Cédigo Cargo  Salario
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400
500
400
500
450
400
650
400
400
400
400
650
400
400
600
400
400
600
400
400
400
400
600
400
400
600
400
400
400
600
400
400
400
400
400
400
600
400
400
400
400
400
400
400
700
400
400
600
450
600
400
400
600
400
400
400
400
400

Sobresueldo

Objeto de
Fecha de inicio Gasto
02024-01-01
02024-01-02
02024-01-02
02024-01-01
02024-01-02
02024-01-01
02024-01-01
02024-01-01
02024-01-01
02024-01-01
02024-01-02
02024-01-02
02024-01-02
02024-01-01
02024-01-02
02024-01-02
02024-01-02
02024-01-01
02024-01-01
02024-01-01
02024-01-01
02024-01-01
02024-01-02
02024-01-02
02024-01-02
02024-01-02
02024-01-02
02024-01-02
02024-01-01
02024-01-02
02024-01-01
02024-01-01
02024-01-01
02024-01-01
02024-01-01
02024-01-02
02024-01-02
02024-01-02
02024-01-02
02024-01-01
02024-01-01
02024-01-01
02024-01-01
02024-01-01
02024-01-01
02024-01-01
02024-01-01
02024-01-02
02024-01-02
02024-01-01
02024-01-02
02024-01-02
02024-01-02
02024-01-02
02024-01-02
02024-01-02
02024-01-02
02024-01-02

Estado
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO



LEYVIS
CARLOS
OFELINA
ERNESTO
JAIRO
MARIA
ALl
EMILTON
MARIA
GENESIS
SILVIA
GLEIMIS
IMERA
NELSON
JUAN
JOHANA
CELIA
MOISES
TOMAS
DIOSELINA
YAMILETH
ALBANARIS
ORLANDO
ANGEL
VICKI
TOMAS
ALBA
DAVID
MARISOL
DENIS
DANIEL
LIz
JAIRO
BASILIO
KARLA
FIDEDIGNA
JAIRO
LISET
LINET
OLMEDO
JOSE
YARIBETH
YISSELL
ERNESTO
ELIAN
RICARDO
JORGE
MANUEL
LYNETH
VICTOR
ELPIDIO
FRANK
OMAR
RICARDO
ISMAEL
OMAR
JUAN
DAYNESS
MILEYNA
YANSES

VALDERRAMA
ESCUDERO
TORRES
CORDERO
PINZON
CORNEJO
HERNANDEZ
ESCUDERO
RODRIGUEZ
VISUETTI
ALVARADO
PINZON
RUILOBA
TUNON
IBARRA
GONZALEZ
VILLARREAL
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
TUNON
PINZON
QUEZADA
HERNANDEZ
LEDEZMA
CERVERA
MANRIQUES
MARTINEZ
MENDIETA
JAEN
MARTINEZ
AMORES
MORAN
TREJOS
HERRERA
MERIDA
PINZON
NUNEZ
GONZALEZ
REYES
ANINO

DE LEON
PINZON

DE LEON
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
VILLARREAL
BOSQUEZ
VASQUEZ
DE LEON
URENA
METZNER
CORNEJO
TAPIA
CASTILLO
OSES
GARCIA
ORTEGA
GONZALEZ
PINZON
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2-701-1108
2-701-1170
2-706-139
8-767-368
2-711-2401
2-715-111
2-101-855
2-139-808
2-136-413
6-723-1002
2-736-2055
2-158-863
2-703-2270
2-76-264
2-132-196
2-710-2009
2-705-663
8-302-591
2-711-1556
2-700-1067
2-160-159
2-734-2230
2-704-1750
2-723-1947
2-721-495
2-715-1215
2-109-484
2-86-1048
8-942-621
2-726-274
2-155-644
8-857-877
2-735-694
6-49-1161
2-747-1583
9-703-890
2-711-2401
2-727-250
2-138-725
2-94-4
2-703-819
2-717-1769
2-726-1396
2-748-588
2-755-228
2-747-1029
2-708-2211
2-146-855
2-702-351
2-705-77
9-174-376
2-718-686
2-745-20
2-731-300
2-721-983
2-731-783
7-709-168
9-729-1132
2-716-813
2-119-107

INSPECTORA

TRAB. ASEO URBANO
SECRETARIA

TRAB. MANUAL

TRAB. MANUAL
INSPECTORA

POLICIA MUNICIPAL
TRAB. ASEO URBANO
TRAB. MANUAL
INSPECTORA
SECRETARIA

TRAB. MANUAL
INSPECTORA

INSPECTOR

TRAB. MANUAL
INSPECTORA
INSPECTORA

POLICIA MUNICIPAL
TRAB. MANUAL
SECRETATIA

SECRETARIA

SECRETARIA
SECRETARIO DE DEPORTE
SECRETARIO DE DEPORTE
INSPECTORA

INSPECTOR

INSPECTORA

POLICIA MUNICIPAL
SECRETARIA
INSPECTORA
TRABAJADOR MANUAL
SECRETARIA

TRAB. ASEO URBANO
AYUDANTE GENERAL
INSPECTORA
INSPECTORA

TRAB. MANUAL
INSPECTORA
SECRETARIA

POLICIA MUNICIPAL
INSPECTOR

INSPECTORA
INSPECTORA

AYUDANTE GENERAL
AYUDANTE GENERAL
AYUDANTE GENERAL
ELECTRICISTA

POLICIA MUNICIPAL

JEFA ENCARGADA DE PERSONAL
AYUDANTE GENERAL
TRABAJDOR MANUAL
SECRETARIO
SECRETARIO IV

DIBUJO ARQUITECTONICO
DIBUJO ARQUITECTONICO
SECRETARIO llI
CONDUCTOR

ASESOR LEGAL

DIBUJO ARQUITECTONICO
ASISTENTE CONTABLE
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400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
600
400
400
500
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
500
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
600
400
750
400
400
400
600
1000
750
600
600
925
700
600

02024-01-02
02024-01-01
02024-01-02
02024-01-02
02024-01-02
02024-01-01
02024-01-01
02024-01-01
02024-01-02
02024-01-02
02024-01-02
02024-01-02
02024-01-02
02024-01-02
02024-01-02
02024-01-02
02024-01-01
02024-01-02
02024-01-02
02024-01-02
02024-01-02
02024-01-02
02024-01-01
02024-01-02
02024-01-02
02024-01-02
02024-01-02
02024-01-01
02024-01-02
02024-01-01
02024-01-02
02024-01-02
02024-01-01
02024-01-01
02024-01-02
02024-01-02
02024-01-01
02024-01-02
02024-01-02
02024-01-01
02024-01-02
02024-01-02
02024-01-02
02024-01-02
02024-01-02
02024-01-01
02024-01-01
02024-01-01
02023-01-01
02024-02-01
02024-02-01
02024-02-16
02018-09-03
02016-08-16
02016-10-03
02019-07-02
02019-08-01
02019-07-02
02019-04-16
02024-01-01

3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
2TRANSITORIO



BRITZANERY
ANEL
OCTAVIO
LEONEL
ORLANDO
ROSA
MARTINIANO
LUIS
LISEIKA
ELADIO
JOSE
ISAAC
ADRIAN
JUAN

1001LUIS

1002JUAN
1003GLORIA
1004CAROL
2001JORGE
2002YATCENIA
2003SHERLY
2004HEYDI
2005YESENIA
2006LIDIA
2007BEATRIZ
2008MIGUEL
2009NIDIA
2011RICARDO
2012LIVIA
2013CLARIBETH
2014MARISOL
2016ARNULFO
2017JOSE
2018NEREIDA
2019ZULIANA
2020RUBEN
2021ERNESTO

2022ARTURO
2023EVANGEL
2023YANIS
2024J0SE
2025J0SE
2026REBECA
2027ISELA
2027MARIA
2028EDWIN
2029EVELYN
2031MARITZA
2032NELVA
2033KATHERINE
2034ELSIE
2035MARIA
2035KEVIN
2035MARIA
2036VIRGINIA
2036ALBINO
2037ARELIS
2037BENITO
2038NANCY

SIERRA
AGUIRRE
BARAHONA
VILLARREAL
PITTY
ROMERO
CHAVARRIA
CASTILLO
BELTRAN
CRUZ
GONZALEZ
DIAZ

DE GRACIA
DIAZ
VILLARRUE
GONZALEZ
GONZALEZ
BALLESTEROS
HERRERA
DOMINGO
CALDERON
FLORES
ORTEGA
AGUILAR
RIVERA
ROSALES
TUNON

DE GRACIA
GONZALEZ
DE LEON
VARGAS
GONZALEZ
TORRES
CORNEJO
GONZALEZ
CARRION
CORNEJO

PINZON
PENALOZA
FERNANDEZ
AVILA
GONZALEZ
BELTRAN
MARTINEZ
SAENZ
TUNON
MUNOZ
REAL
NIETO
LOPEZ
ORTEGA
ITURRALDE
ORTIZ
ITURRALDE
MARTINEZ
PRADO
GONZALEZ
CEDENO
CANOVA
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2-706-2236
2-744-2314
2-704-533
2-89-1277
4-775-118
2-707-1327
6-53-517
2-723-838
2-124-536
2-158-522
2-138-794
2-711-1554
2-705-2209
2-101-995
2-76-72
2-78-1088
2-99-1270
2-724-3
2-143-515
6-51-2677
6-79-39
2-161-409
2-143-710
2-718-78
9-104-1155
2-701-579
2-140-111
9-122-2259
2-122-825
2-119-980
2-94-2698
2-99-1240
2-702-2048
2-128-54
2-706-217
9-163-545
2-105-2639

2-706-737
2-78-1126
2-730-1598
2-705-1804
2-98-1323
2-102-1814
2-739-1982
6-714-2207
2-150-512
8-763-1961
2-89-2790
2-100-657
2-727-961
8-751-2071
9-709-1353
2-733-408
9-709-1353
2-719-77
2-714-334
2-705-1864
2-737-2240
2-749-94

ASISTENTE ADMINISTRATIVO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO
MENSAJERO

POLICIA MUNICIPAL

TRAB. ASEO URBANO
SECRETARIA

POLICIA MUNICIPAL
SECRETARIO DE DEPORTE
INSPECTORA

TRAB. MANUAL

TRAB. MANUAL
CONDUCTOR ASO URBANO
SECRETARIO DE DEPORTE
ELECTRICISTA

SECRETARIO DEL CONCEJO
SUB-SECRETARIO
SECRETARIA I

RELACINISTA PUBLICO
ALCALDE MUNICIPAL
SECRETARIA GENERAL
SECRETARIA I

SECRETARIA I

SECRETARIA I
TRABAJADOR MANUAL |
TRABAJADORA MANUAL |
COTIZADOR DE PRECIOS |
MENSAJERA

JEFE DE SERVICIO GENERALES
SECRETARIA JUDICIAL
SECRETARIA |

SECRETARIA JUDICIAL
ASESOR LEGAL
SECRETARIO Il
TRABAJADOR MANUAL |
JEFA DE PERSONAL

POLICIA MUNICIPAL
CONDUCTOR DE VEHICULO |

SECRETARIO

JEFE DE DEPORTES
ADMINISTRADOR

POLICIA MUNICIPAL
POLICIA MUNICIPAL
ASESOR |

SUPERVISOR JEFE
SECRETARIA |

POLICIA MUNICIPAL
OFICIAL DE COMPRAS
COTIZADORA DE PRECIOS Il
SECRETARIA |

OFICIAL DE COMPRAS
PLANIFICADORA
CONTABILIDAD FINANCIERA
CONTADOR

CONTABILIDAD FINANCIERA
ASISTENTE DE PLACAS |
DIBUJO ARQUITECTONICO
JEFE DE TRANSPORTE
SECRETARIO I
ARQUITECTA

[eNeojoolojloolojlolojoloololoNololoo oo olololololo oo oo Neo el

SECRETARIA
0
0
CONDUCTOR
DE VEHICULO |

[=Ne oo

SECRETARIA |

oo oo

SECRETARIA

o

SECRETARIA
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SECRETARIA

o o

1300
40
400
400
400
500
400
600
400
400
400
600
600
600
900
700
700
600
3000
800
750
750
650
600
600
625
600
600
600
600
600
1000
650
600
700
625
650

600
600
900
600
600
600
800
700
600
650
600
600
600
800
600
925
600
600
750
625
700
1200

02024-01-01
02024-01-01
02024-01-02
02024-01-01
02024-01-01
02024-01-02
02024-01-01
02024-01-02
02024-01-01
02024-01-01
02024-01-01
02024-01-01
02024-01-01
02024-01-01
01977-08-03
01985-02-07
01994-02-01
02023-03-01
02014-07-01
01997-09-07
02000-12-29
02000-09-07
02017-04-03
02018-12-01
02016-02-01
02008-01-03
02009-07-08
01993-10-20
02021-02-01
02009-07-09
02017-04-03
02014-08-01
02012-10-01
02010-07-01
02016-02-16
02011-06-01
02009-09-01

02019-08-01
02016-06-15
02016-02-12
02017-04-03
02015-09-01
02017-07-03
02021-02-01
02016-02-12
02015-09-01
02013-04-01
02023-01-03
02017-04-03
02015-03-16
02024-01-01
02024-01-02
02016-07-01
02023-07-03
02024-01-02
02016-05-03
02018-08-01
02018-08-01
02016-06-01

2TRANSITORIO
2TRANSITORIO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
3CONTRATO
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE

1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE



3001LUIS
3002IRIS
3003LIDYS
3004ABIGAIL
3005NEDELKA
3006DAYNET
3007ARNULFO
3008ZUGEITH
3009)ULISSA
3010JAVIER
3011REINALDO
3012MAXIMINA
3013ANGEL
3014NITZA
3015DENIS
3016J0SE
3017ENILDA
3018MAGGIBER
3019STEPHANY
3020VIODELMIS
3034SILVIA

4002BENEDICTO
4003YARLENI
4004CESAR
4005SEBASTIAN
4006MAXIMINO
4007EFRAIN
4009JESUS
4010EDWIN
4011EDUARDO
4011GABRIEL
5001EMETERIO
5002RODOLFO
5003RAFAEL
5003RICARDO
5004HECTOR
5005RENE
5006EMILIO
5008RIGOBERTO
5009J0OAQUIN
5010ESMERALDA
5011JOSE
5012ALEXANDER
5014LUCIO
5015LUIS
5016CRISTINO
5017JOEL
5018LUIS
5019MIGUEL
5020GERARDO
5021ARIEL
5023PABLO
5025CARLOS
5026FERNANDO
5027)OSE

5028KATHERIN
5030MANUEL
5031EFREN

RAMOS
MARIA
STANZIOLA
RUILOBA
FERNANDEZ
LOPEZ
BELTRAN
MADRID
PINZON
TEJERA
MARTINEZ
BERNAL
BONILLA
PINZON
GRENALD
RODRIGUEZ
TUNON
TENORIO
AGUILAR
DIAZ
CRUZ

DOMINGUEZ
VEGA
CAMPOS
BARRIOS
TUNON
QUINONES
VARGAS
PEREZ
FRIAS
ACOSTA
RIVERA
CAMPOS
BERENGUER
DE LEON
ORTEGA
ESPINOZA
ORTEGA
GONZALEZ
HERRERA
DE GRACIA
LEDEZMA
CRUZ
RODRIGUEZ
DE GRACIA
GONZALEZ
GOMEZ
AGRAZAL
ORTIZ
BARRERA
HERRERA
IGLESIAS
VISUETTI
VANEGAS
AYALA

CANTO
RODRIGUEZ
CORNEJO
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2-74-724
2-704-1975
2-702-1165
2-151-932
2-136-119
2-719-1515
2-56-707
6-700-1552
2-132-906
2-161-593
2-728-1087
2-134-330
2-125-128
2-106-1888
1-720-1367
2-706-2041
2-100-572
9-761-385
2-723-87
2-725-2237
2-98-1446

2-722-2366
2-710-788
2-94-1434
2-141-490
2-94-1487
2-720-875
2-739-1982
8-440-231
2-155-869
2-731-762
2-94-1443
2-94-1563
2-99-670
2-94-2614
2-82-161
8-518-673
2-145-481
2-709-891
2-104-1748
2-708-1262
2-98-1514
2-89-4
9-149-418
2-108-395
9-213-103
2-701-1238
2-98-2180
2-151-888
2-718-339
2-94-2521
2-723-571
9-131-333
2-121-915
2-59-113

2-82-30
6-58-1366
2-143-582

TESORERO MUNICIPAL
RECAUDADORA Il

OFICINISTA DE COBROS
SECRETRARIA III

JEFE DE CONTABILIDAD
RECAUDADORA IV
PROMOTOR CULTURAL
CONTADORA Il

ASISTENTE DE CONTABILIDAD
ADMINISTRADOR DEL MERCADO
CONTADOR Il

CAJERA |

INSPECTOR Il

RECAUDADORA |

SECRETARIA DE DEPORTE
INGENIERO EN SISTEMAS
SECRETARIA Il

SECRETARIO |
RECAUDADORA ||
RECAUDADORA

JEFE DE COMPRAS

TOPOGRAFO

SECRETARIA I

INSPECTOR |

INSPECTOR I

SUPERVISOR DE OBRAS
MANTENIMIENTO

TRAB. MANUAL
INGENIERO MUNICIPAL
DIBUJANTE CARTOGRAFO |
DIBUJO ARQUITECTONICO
MECANICO GENERAL
CONDUCTOR DE VEHICULO |
MENSAJERO

TRABAJADOR MANUAL |
TRABAJADOR MANUAL |
CONDUCTOR DE VEHICULO |
CONDUCTOR DE VEHICULO |
ASISTENTE DE PLACAS |
TRAB. ASEO URBANO
SECRETARIA AUXILIAR
TRAB. ASEO URBANO
TRAB. ASEO URBANO
TRAB. ASEO URBANO
TRAB. ASEO URBANO
TRAB. MANUAL
TRABAJADOR MANUAL |
TRAB. ASEO URBANO
TRAB. ASEO URBANO
TRAB. MANUAL

TRAB. ASEO URBANO

JEFE DE ASEO URBANO
TRABAJADOR MANUAL |
TRAB. ASEO URBANO
TRABAJADOR MANUAL |

ELECTRICISTA
TRAB. ASEO URBANO
CONTROL DE CONTAMINACION

[=NeNoNoo]

SECRETARIA

[=NeloNoNoNoNo N

SECRETARIA

[eNeleNololo]

CONDUCTOR
DE VEHICULO |

[eNeleojolelolololeleleleleloNo o}

SECRETARIO

[eNeleojeoleololololeolelelelelelo o)

SECRETARIA
JUDICIAL

o o

900
625
800
650
900
600
500
600
700
1000
600
625
655
625
600
850
650
625
675
600
650

600
650
600
625
825
600
600
1100
600
900
600
650
600
600
600
650
600
650
600
600
600
600
600
600
600
600
600
600
600
600
725
625
600
600

600
600
600

02009-07-02
02015-06-01
02000-01-06
02017-04-03
01996-02-01
02017-04-03
02017-03-02
02017-03-02
01999-09-16
02021-02-01
02015-11-02
02009-04-27
02004-08-01
02009-07-08
02017-04-03
02014-04-10
02010-03-08
02012-02-01
02014-11-06
02021-02-01
02014-08-01

02017-07-03
02006-09-18
01983-01-18
01993-04-02
01994-01-25
02021-02-01
02021-02-01
02014-08-01
02006-09-18
02016-08-16
02016-02-01
01994-11-14
02005-04-01
02017-03-02
02011-02-28
01990-09-03
02014-09-02
02009-08-18
02008-08-01
02014-10-06
02004-06-17
02009-12-29
02021-02-01
01990-06-18
02021-02-01
02016-08-01
01996-06-16
02009-09-01
02021-02-01
02018-07-02
02023-01-01
02009-08-20
02008-01-03
02010-01-15

02018-07-02
02016-02-01
02010-08-16

1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE

1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE

1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE



5032ANTONIO
50330MAR
5034JUAN
5035BERNARDINO
5036ISMAEL
5037VICTOR
6002LETICIA
6004MILAGROS
6005RUBEN
6006IRVING
6008ELVIA
6009JOSE
6010RODOLFO
6011ALBERTO
6013ANA
6014FELIX
6015ALBERTO
6018BERTILDA
6021MIRTA
6022GLORIELA
6023LIXI
6024KATIUSKA
6025VALENTIN
6026ANAYANCY
6027MITZI
6028VIOLINDA

FERNANDEZ
HERNANDEZ
SALINAS
ACOSTA
TORRES
GONZALEZ
ALVAREZ
TORRES
FERNANDEZ
ORTIZ
RODRIGUEZ
FERNANDEZ
DE LEON

DE LEON
VILLARREAL
FUENTES
VILLEGAS
CORNEJO
CRUZ
CASTRELLON
CARRION
VISUETTI
NIETO
BETHANCOURTH
CORNEJO
SALADO

MM AT NI

9-168-67
2-722-1627
2-156-190
3-88-1760
2-715-1774
2-112-556
9-118-2552
2-719-1526
2-106-2793
2-108-513
2-711-20
2-104-1998
2-103-2155
2-66-813
2-98-2159
6-53-1071
2-129-841
2-109-478
2-102-503
4-733-1496
2-102-1085
2-711-1543
2-94-1440
2-98-1752
2-725-545
2-160-579

TRAB. ASEO URBANO
CONDUCTOR DE VEHICULO |
TRAB. ASEO URBANO

TRAB. ASEO URBANO

TRAB. ASEO URBANO
TRABAJADOR MANUAL |
SECRETARIA I

JUEZA DE PAZ-POCRI

TRAB. ASEO URBANO

TRAB. ASEO URBANO
SECRETARIA JUDICIAL |
TRABAJADOR MANUAL |
TRABAJADOR MANUAL |
JARDINERO

JUEZA DE PAZ-EL ROBLE
TRABAJADOR MANUAL |
TRABAJADOR MANUAL |
SECRETARIA I

SECRETARIA JUDICIAL |
SECRETARIA |

SECRETARIA I

JUEZA DE PAZ-BARRIOS UNIDOS
COORDINADOR CASAS DE PAZ
JUEZA DE PAZ-NOCTURNA
SECRETARIA Il

JUEZA DE PAZ-AGUADULCE

[=NeNoloNololooolol=-eoloolojloNololoNeNo o No o

600
600
600
600
600
600
600
650
600
600
600
600
600
600
650
600
600
600
600
600
600
650
700
600
650
650

02012-01-03
02021-02-01
02012-03-16
02016-08-20
02013-09-09
01998-03-18
02014-12-02
02009-11-16
02015-03-16
01992-09-03
02010-03-04
02006-06-05
02008-03-16
01999-09-15
02010-08-25
02005-01-03
02004-11-15
02018-05-02
02014-09-03
02013-10-07
02011-08-31
02011-08-31
02012-01-03
02010-06-16
02014-07-04
02013-11-01

1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE
1PERMANENTE



